ESTADO DE GOIÁS
Éin Sirnío 	 Prefeitura Municipal de São Simão

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE SAÚDE N° 002/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2019

CONVOCAÇÃO

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, no uso de suas atribuições, atendendo aos termos da Lei

Federal 8.666 de 21 de junho de 1.993, atualizada pela Lei n2  8.883 de 08/06/94 e suas posteriores alterações e na Instrução Normativa n2

0007/2016 e 00001/2017 do Tribunal de Contas dos Municípios e tendo em vista o edital n° 002/2019, resolve:

TORNAR PÚBLICO
I — Convocação do candidato habilitado no CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE E DE SERVIÇOS, EDITAL DE CHAMAMENTO 002/2019, para
comparecer na data, local e horários estipulados abaixo, para fins de contratação os abaixo relacionados:

1§ CONVOCAÇÃO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO 002/2019

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SETOR — HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Marli de Brito 02/07/1961 20

2° Márcia Martins da Silva 15/06/1987 18

30  Vanessa  Gomes Nunes Benevides 08/08/1981 16
Técnico de Enfermagem
Plantonista Para Eventos 40  Rozeli Nunes de Freitas 21/12/1971 10

12 HORAS
50 Raphaela Brigite de Assis Galvão 07/08/1975 09

6° Bruna Horácio Soares Silva 11/02/1993 01

70 Tais Cristina da silva Ribeiro 05/04/1994 00

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Terezinha Lopes da Silva 18/03/1973 26

2° Marli de Brito 02/07/1961 20

30 Alexandro José da Silva 13/10/1972 19

40 Maria Beatriz da Silva 23/06/1977 16

50  Vanessa  Gomes Nunes Benedito 08/08/1981 16

6° Eloisa Helena Barros Freitas 14/11/1983 16

7° Claudia Lucia dos Santos 08/09/1965 15

80 Sebastiana Cândida Gonçalves 30/04/1970 15
Técnico de Enfermagem

Plantonista Hospital
90 Helis Cristina Linhais de Lima Souza 25/08/1974 15

12 HORAS 100  Nilson Nunes de Souza 25/05/1978 15

11° Welisangela Andrade Marques 05/02/1979 15

12° Thamyres Gomes dos Santos 09/06/1991 15

13° Rozeli Nunes de Freitas 26/12/1971 10

14° Raphaela Brigite de Assis Galvão 07/08/1975 09

15° Angela  Roberta  Bernardes 01/03/1971 01

16° Tatiane Rodrigues de Almeida 23/08/1989 01

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão Ê'á-à coão

SETOR - ESTRATEG IA SAÚDE DA FAMÍLIA

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Técnico de Enfermagem
40 HORAS ESF

1°

2°

30

40

5°

6°

Marli de Brito

Márcia Martins da Silva

Vanessa  Gomes Nunes Benedito

Thamyres Gomes dos Santos

Jane Selma Santos Oliveira

Roseli Nunes de Freitas

02/07/1961

15/06/1987

08/08/1981

09/06/1991

15/01/1975

21/12/1971

20

18

16

15

14

10

SETOR -  CAPS  I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL)

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Técnico de Enfermagem
CAPS  40 HORAS

10 Marli de Brito 02/07/1961 20

SETOR - SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGENCIA)

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Técnico em Enfermagem

Plantonista
1° Marli de Brito 02/07/1961 20

PLANTÕES 12 HORAS
SAMU

2° Márcia Martins da Silva 15/06/1987 18

ffiiiSimão
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ENFERMEIRO

SETOR - ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Enfermeiro da Estratégia de
Saúde da Família 40 HORAS
ZONA URBANA

1° Natália Macedo Rogério 05/05/1987
16

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

SETOR — SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO)

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Auxiliar de Enfermagem

40 HORAS 10  Wilma  de Souza Lessa 26  30/09/1951

É;I:o"" Simát,
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

MÉDICOS/CLÍNICAS

SETOR - ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Médico da Estratégia de
Saúde da Família/Médico
Generalista 40 horas Zona
Urbana

1°

2°

30

40

José Gonçalves Neto — ME

Daniela Borges Garcia Alves — ME

Artemis  Maria Braz Oliva — ME

Maylla Aparecida Muniz
27/05/1986

06

02

01

00

SETOR — SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO)

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Médico Ginecologista/
Obstetra 16 horas

10

2°

Ultramed Clínica Médica S/C Ltda

Climed Clínica Médica Ltda

07

07

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Gildo Moacir de Souza — ME 39

Médico Ortopedista 16 horas
2° Bruno Severino Nunes 03

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Médico Clínico Geral 08 horas

10

2°

30

Protecmed Proteção Técnica em Med. do Trabalho Ltda - ME

Mauro Resende Filho

Ultramed Clínica Médica S/C Ltda

16

11

07

São Simão
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

FUNÇAO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Paulo Venâncio da Silva Filho — ME 07

Médico Cardiologista 16 horas
2°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
10 Protecmed Proteção Técnica em Med. do Trabalho Ltda — ME 16

Médico Urologista 16 horas
2° Mauro Resende Filho 28/06/1962 11

SETOR —  CAPS  I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL)

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Médico Clínico Geral  CAPS

40 horas
1°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

SETOR — HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Gildo Moacir de Souza — ME 39

2° Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

3° Climed Clínica Médica Ltda 07
Plantões Médicos Clínico Geral

Por plantão de 24 horas
(Plantões de Segunda-feira a partir
das 07:00 	horas e
sábado até às 07:00 horas).

4°

5°

Paulo Venãncio da Silva Filho —  ME

José Gonçalves Neto — ME

07

06

6°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

7° Daniela Borges Garcia Alves 02

Isst

-‹"P:
"

Sao Cimão
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

8° Artemis Maria Braz Oliva - ME 01

90 MayIla  Aparecida  Muniz 27/05/1986 00

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Gildo Moacir de Souza — ME 39

2° Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

3° Climed Clínica Médica Ltda 07

4° Paulo Venâncio da Silva Filho — ME 07
Plantões Médicos Clínico Geral

por plantão de 24 horas final de
semana. (Plantões de sábado a
partir 	das 	07:00 	horas 	e
segunda-feira 	até 	às 	07:00
horas).

50

6°

José Gonçalves Neto — ME

Cordes  Clínica Médica Ltda

06

06

7° Clínica Santa Rita Serv. Médicos Ltda - ME 06

8° Daniela Borges Garcia Alves 02

50  Artemis  Maria Braz Oliva - ME 01

100  MayIla Aparecida Muniz 27/05/1986 00

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Plantões Médicos de

Cardiologia
(Sobreaviso 24h)

10

2°

Paulo Venâncio da Silva Filho — ME

Cordes  Clínica Médica Ltda

07

06

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Plantões Médicos de Ortopedia
(Sobreaviso 24h)

1°
Gildo Moacir de Souza - ME

39

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Plantões Médicos de Ortopedia
24 horas

10
Gildo Moacir de Souza - ME

39

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Plantões Médicos de

Obstetrícia
1° Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

(Sobreaviso 24h) 2° Climed Clínica Médica Ltda 07

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Protecmed Proteção Téc. em Med. do Trabalho Ltda - ME 16

Plantões Médicos de Cirurgia 2° Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07
Geral (Sobreaviso 24h)

30 Climed Clínica Médica Ltda 07
4° Clínica Santa Serv. Médicos Ltda - ME 06

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Protecmed Proteção Téc. em Med. do Trabalho Ltda - ME 16

Plantões Médicos de Cirurgia
2° Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

Geral 4 horas 30 Climed Clínica Médica Ltda 07

4° Clínica Santa Serv. Médicos Ltda - ME 06

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão üo'"Timão

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Médico Anestesista Tabela de

Procedimentos de Anestesias
1° Climed Clínica Médica Ltda 07

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Gildo Moacir de Souza - ME 39

2° Mauro Resende Filho 28/06/1962 11

30 Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

Médico Cirurgião Geral
4° Climed Clínica Médica Ltda 07

_

Tabela de procedimentos no
50 Paulo Venâncio da Silva Filho - ME 07

Hospital 60 José Gonçalves Neto - ME 06

7°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

8° Clínica Santa Rita Serv. Médicos Ltda - ME 06

90 MayIla Aparecida Muniz 27/05/1986 00

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Tabela de outros
procedimentos no Hospital

10

2°

30

4°

5°

60

Gildo Moacir de Souza - ME

Protecmed Proteção Téc. em Med. do Trabalho Ltda - ME

Ultramed Clínica Médica S/C Ltda

Climed Clínica Médica Ltda

Paulo Venãncio da Silva Filho - ME

José Gonçalves Neto - ME

39

16

07

07

07

06

São Simão
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

70  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

8° Clínica Santa Rita Serv. Médicos Ltda - ME 06

90 Daniela Borges Garcia Alves - ME 02

100  Artemis  Maria Braz Oliva - ME 01

110  MayIla Aparecida Muniz 27/05/1986 00

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Gildo Moacir de Souza - ME 39

2° Protecmed Proteção Téc. em Med. do Trabalho Ltda - ME 16

30 Mauro Resende Filho 28/06/1962 11

40 Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

5° Climed Clínica Médica Ltda 07

Tabela de pequenas cirurgias e
procedimentos

6° Paulo Venâncio da Silva Filho - ME 07

70 José Gonçalves Neto - ME 06

8°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

9° Bruno Severino Nunes 03

10°  Dan  iela Borges Garcia Alves - ME 02

110  Artemis  Maria Braz Oliva - ME 01

12° MayIla Aparecida Muniz 27/05/1986 00

Siii)siroão

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
1° Ultramed Clínica Médica S/C Ltda 07

2° Climed Clínica Médica Ltda 07
Tabela de procedimentos e
exames em clínica ou hospital 3°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

4° Clínica Santa Serv. Médicos Ltda — ME 06

50 Araújo Mendes e Borges 06

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Tabela de Procedimentos de
Ortopedia

1°

2°

Gildo Moacir de Souza — ME

Bruno Severino Nunes

39

03

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Tabela Cirurgia Bariátrica 1° Clínica Santa Serv. Médicos Ltda - ME 06

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Tabela de Exames
Laboratoriais

10

2°

Laboratório Moura Ltda — ME

Araújo Mendes e Borges Ltda

12

06

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Tabela Relação de

Procedimentos de Raio X
Convencional

10 Araújo Mendes e Borges Ltda
,

06

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO
Tabela de Consultas de
Especialidade Gastro. /

Cirurgia Geral
1° Clínica Santa Serv. Médicos Ltda - ME 06

Simãp
ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

FUNÇÃO
COLOCAÇÃO CREDENCIANDO NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Tabela de Consultas de 1° Paulo Venâncio da Silva Filho — ME 07

Especialidade de Cardiologia
2°  Cordes  Clínica Médica Ltda 06

DE ACORDO COM O  ART.  43, §12, DA  LC  N. 123/2006 A PRESIDENTE DA LICITAÇÃO FIXOU O PRAZO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, PRORROGÁVEL POR IGUAL

PERÍODO, PARA REGULARIZAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO FISCAL. O MESMO APRESENTOU EM TEMPO HÁBIL O DOCUMENTO VÁLIDO.

SE APRESENTAR
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE CONTRATOS
A partir do dia 12  de julho de 2019— das 07h3Omin às 11h:00min e das 13h0Omin às 17h0Omin
Encerrando tal período em: 03 de junho 2019 às 17h0Omin, conforme reza no edital 002/2019

Os credenciados terão o prazo de 03 (três) dias úteis após a convocação, permitida a prorrogação por igual período, na forma do § 12,  art.  64 da Lei n2 8.666/93 e suas
alterações;

a) O não comparecimento acarretará no descredenciannento e, consequentemente, a contratação do próximo credenciado da mesma especialidade/serviços.

6.4 - As contratações se darão dentro do limite de vagas de acordo com a demanda presente e futura, na implantação e operacionalização dos serviços de saúde.

6.5 - O contrato terá vigência limitada ao respectivo crédito orçamentário, a contar da data estabelecida no contrato até 31 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado,
caso haja interesse entre as partes, na forma do  art.  57 da Lei n2  8.666/93.

REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA A CONTRATAÇÃO:

Todos os documentos comprobatórios exigidos para habilitação estão constantes no edital - HABILITAÇÃO PESSOA FÍSICA ANEXO V
(item a.2) Subitem I, II  III  e IV e HABILITAÇÃO PESSOA JURÍDICA ANEXO VI (item 2.) Subitem I, II,  III,  IV, VI e VII. Verificar a data de

validade dos documentos entregues na fase de habilitação, se vencidos apresentar novo.

A não apresentação dos documentos comprobatórios dos requisitos exigidos para a contratação na função importará em nulidade da

aprovação ou da classificação e perda dos direitos decorrentes.
\ 	 São Simão-GO, 28 de junho de 2019.

JOSÉ FERNA 0, S í E FARIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12